

## دور

## محاکمه همسر سیاستمدار چینی

■ شرق: جلسه محاکمه یک روزه گو کایلابی، همسر بو شیلای، سیاستمدار برکنار شده چینی به اتهام قتل یک بازرگان بریتانیایی در شهر هفئی به پایان رسید. یک مقام رسمی دادگاه پس از پایان جلسه دادگاه، در کنفرانس خبری اعلام کرد که شواهد و مدارک در این‌باره که گو کایلابی، نیل هیوود، بازرگان بریتانیایی را به قتل رسانده، روشن و کافی است. گو کایلابی که حقوقدانی سرشناس است، در دادگاه اتهام خود مبنی بر قتل هیوود را رد نکرد و قرار است رای دادگاه بعدا اعلام شود. همچنین روتیزر می‌نویسد: مقامات پلیس چین می‌گویند که چهار نفر از نیزوهای پلیس این کشور برای ازبین‌بردن آثار قتل تاجر انگلیسی با خانواده پوشیهای همکاری کرده‌اند.

## هشدار در مورد بنیادگرایی در آفریقا

■ خبرگزاری آلمان: دیرک نیسل، وزیر کمک‌های عمرانی آلمان، در ادامه سفر آفریقایی خود نسبت به افزایش قدرت شبکه تروریستی القاعده در سراسر آفریقا هشدار داد. نیل این مطلب را با توجه به قدرت گرفتن بنیادگرایان در مناطق شمالی کشور مالی اعلام کرد. وزیر کمک‌های عمرانی آلمان پس از دیدار و گفت‌وگو با دیونکوندا ناتوره، رئیس‌جمهوری موقت مالی، در باماکو پایتخت این کشور گفت: او امیدوار است که «دولت اتحاد ملی» حدود ۱۰ تا ۱۴ روز دیگر در این کشور تاسیس شود. او اما تأکید کرد که دولت اتحاد ملی باید با گروه‌های افراط‌گرای شمال مالی مذاکره کند.

## بی‌خانمانی دارفوری‌ها

■ خبرگزاری فرانسه: سازمان ملل اعلام کرد، در جریان ناآرامی‌ها در منطقه دارفور سودان که از ۱۰ روز قبل با قتل یکی از مقام‌های دولتی این کشور آغاز شد، ۲۵هزار نفر در این منطقه بی‌خانمان شده‌اند. آژانس کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل در گزارش اخیر خود آورده است که تمام ساکنان اردوگاه «کتب» نزدیک شهر «کتّم» در شمال غرب دارفور شمالی که ۲۵هزار نفر هستند در پی ناآرامی‌ها در منطقه بی‌خانمان شدند. این اردوگاه بیشتر محل اقامت بی‌خانمان‌ها در جریان درگیری‌های ۹ساله در سودان بوده است.

## هشدار توکیو به سئول

■ رویترز: با سفر رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی به جزایر مورد مناقشه این کشور با ژاپن، توکیو درخصوص این سفر به سئول هشدار داد و ژاپن سفیر خود را از سئول فراخواند. کره‌جنوبی با استفاده از حضور گارد ساحلی و گشت‌های منظم، این جزایر مورد مناقشه را تحت کنترل و طی برنامه‌ای قصد دارد تا به تحقیق در مورد منابع غنی از نفت و گاز در این نواحی بپردازد. لی میونگ باک، رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی اولین رهبر سئول محسوب می‌شود که به جزایر مورد مناقشه سفر کرده و این امر بر روابط میان ژاپن و سئول پس از استقلال کره‌جنوبی از استعمار توکیو خلل وارد کرده است.

شرق: دیپلمات‌های سازمان ملل می‌گویند، قرار است مأموریت دشوار کوفی عنان برای برقراری صلح در سوریه به دیپلمات کهنه‌کار الجزایری سریده شود. شاید پیش از عملی شدن برخی تهدیدها مبنی بر مداخله نظامی در سوریه، راهی برای پایان ۱۸ ماه خشونت پیدا شود؛ خشونت‌هایی که پس از ترور چند مقام ارشد دولت توسط مخالفان، هفته‌هاست «حلب» را به میدان جنگ ارتش سوریه و مخالفان مسلح تبدیل کرده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، منابع دیپلماتیک سازمان ملل متحد می‌گویند، انتظار می‌رود «خضر ابراهیمی»، دیپلمات کهنه‌کار الجزایری به عنوان نماینده تازه سازمان ملل متحد و اتحادیه عرب در حل بحران سوریه منصوب شود. ابراهیمی جایگزین کوفی عنان، دبیرکل سابق سازمان ملل می‌شود که پس از شش‌ماه از نمایندگی این سازمان در حل بحران سوریه استعفا داد. عنان پس از رایزنی‌های گسترده، طرح صلح شش ماده‌ای را برای پایان دادن به خشونت‌ها در سوریه پیشنهاد داد. این طرح استفاده از تسلیحات سنگین را ممنوع می‌کرد و همچنین خواهان آزادی رسانه‌ها و اجتماعات و آزادی ارسال کمک به آسیب‌دیدگان بود و از لزوم تشکیل روندی سیاسی برای پاسخ دادن به خواسته‌های مردم سوریه حمایت می‌کرد. به

نتیجه نرسیدن این طرح و افزایش خشونت‌ها در این کشور باعث شد کوفی عنان از دبیرکل سازمان ملل بخواهد که برای دوره بعد مأموریت او را تمدید نکند و این پایان به معنای شکست مأموریت شش ماهه عنان در سوریه بود. کوفی عنان هفته گذشته هنگام کناره‌گیری از نمایندگی سازمان ملل برای حل بحران سوریه گفته بود به دلیل افزایش رویکرد نظامی در بحران سوریه و نیز ادامه بی‌بست در شورای امنیت بر سر اقدامی جهانی درخصوص این کشور در مأموریتش موفق نشده است. آمریکا و هم‌پیمانانش مدعی هستند موضع‌گیری چین و روسیه در قبال سوریه باعث شکست طرح صلح عنان شده است. در مقابل، روسیه اعلام کرد کشورهای غربی از کوفی عنان برای پیشبرد سیاست‌های خود در قبال سوریه سوءاستفاده کرده‌اند و به تشدید خشونت در این کشور دامن زده‌اند.

به گفته منابع دیپلماتیک انتصاب ابراهیمی ممکن است اوایل هفته آینده اعلام شود. خضر ابراهیمی ۷۸ ساله است و در بست‌های مهم دیپلماتیک ایفای نقش کرده است. او به عنوان یک مقام ارشد اتحادیه عرب در سال‌های ۱۹۸۴ تا ۱۹۹۱ در پایان دادن به جنگ‌های داخلی لبنان نقش



# آخرین تیر ترکش دیپلماسی

## ■ خضر ابراهیمی، جانشین عنان می‌شود

ایفا کرد و پس از آن برای دو سال وزیر خارجه الجزایر شد. در سال‌های ۹۶ تا ۹۸ و در سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۴ دوبار به عنوان نماینده سازمان ملل متحد در افغانستان انتخاب شد. او نماینده این سازمان در آفریقای جنوبی و هائیتی نیز بوده است.

به نظر می‌رسدحضور خضر ابراهیمی به‌عنوان میانجی‌گر صلح از سوسی سازمان ملل، آخرین تلاش این سازمان برای حل مسالمت‌آمیز بحران سوریه باشد. آن هم در شرایطی که در سخنان برخی از مقام‌های ارشد کشورهای غربی هنوز زرمه‌هایی از مداخله نظامی در سوریه شنیده می‌شود. به گزارش ایسنا سوزان رایس، نماینده آمریکا در سازمان ملل اعلام کرد ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز آسمان سوریه، آن گونه که در لیبی محقق شد، به دخالت نظامی زمینی در سوریه منجر خواهد شد و با توجه به اینکه سامانه دفاع هوایی سوریه یکی از پیشرفته‌ترین سامانه‌های جهان است، این امر با دشواری‌های زیادی روبروست. او در ادامه با تأکید بر فشارهای آمریکا بر دولت بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه مدعی شد: وضعیت هم‌اکنون در سوریه به نفع مخالفان در جریان است و جدایی‌هایی که در صفوف نظامیان و افراد



نزدیک به بشار اسد مشاهده می‌کنیم، نظام این کشور را بیش از پیش متزوی کرده است. رایس افزود: واشنگتن به حمایت‌های خود از مخالفان با کمک‌های مادی و سیاسی ادامه خواهد داد و مخالفان را به وسایل ارتباطی تجهیز خواهد کرد. پیش از این جان برمن، مشاور ارشد کاخ سفید در امور ضد تروریستی احتمال برقراری منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه را رد نکرده و گفته بود خود او نیز از رئیس‌جمهوری آمریکا نخواست است که از هیچ گزینه‌ای علیه حکومت سوریه صرف‌نظر شود. از سوی دیگر رویترز گزارش داده نیکالا سارکوزی، رئیس‌جمهوری پیشین فرانسه روز چهارشنبه

گفته‌است که با عبدالباسط صیدا، رهبر مخالفان سوری دیدار کرده و هر دو طرف توافق داشته‌اند که برای فشار بر حکومت بشار اسد به دخالت خارجی نیاز است. ویلیام هیگ، وزیر امور خارجه بریتانیا هم اعلام کرده است این کشور پنج‌میلیون پوند دیگر به مخالفان بشار اسد در سوریه کمک خواهد کرد. این کمک‌ها شامل تجهیزات ارتباطی و دارویی خواهد بود و بخش عمده آن به ارتش آزاد سوریه، از اصلی‌ترین گروه‌های مسلح مخالف بشار اسد داده می‌شود. اعلام شده است که در چارچوب این کمک‌ها هیچ

تسلحاتی به مخالفان بشار اسد داده نخواهد شد. بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه، وائل حلفی وزیر بهداشت این کشور را به نخست‌وزیری منصوب کرد. این تصمیم چند روز پس از آن گرفته شده که ریاض حجاب، نخست‌وزیر پیشین از سوریه گریخت و به مخالفان پیوست. بیشتر شایعاتی هم در مورد پیوستن وائل حلفی به مخالفان مطرح شده بود. وائل حلفی اهل درعا در جنوب سوریه، ۴۸ ساله و متخصص بیماری‌های پوست و جراحی زنان است. نخست‌وزیر تازه سوریه عضو حزب بعث است و پیش از آنکه به وزارت بهداشت برسد رئیس اتحادیه پزشکان سوریه بوده است. روز دوشنبه گزارش شده بود ریاض حجاب، نخست‌وزیر سوریه با ترک دمشق از حکومت سوریه جدا شده اما دولت سوریه می‌گوید وی برکنار شده‌است. همزمان تلویزیون دولتی سوریه اعلام کرده بود عمر غلاونجی، یکی از معاونان حجاب ریاض، به عنوان سرپرست موقت نخست‌وزیری معرفی شده است. همچنین دولت سوریه اعلام کرد محی‌الدین مسلمانی، رئیس دفتر بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه به صف مخالفان دولت این کشور نپیوسته است. سنا (خبرگزاری رسمی سوریه) سخنان محی‌الدین مسلمانی را در این‌باره نقل کرده است: «این اخبار بی‌اساس هستند. من به فعالیت‌های خود در کاخ ریاست‌جمهوری مشغول هستم.» چند ساعت قبل از این خبر شبکه تلویزیونی العریبه به نقل از یک فرمانده ارتش مخالفان دولت سوریه اعلام کرده بود محی‌الدین مسلمانی به صف مخالفان دولت این کشور پیوسته است.

در همین حال گزارش‌ها حاکی از آن است که حلب هنوز شاهد درگیری‌های شدید میان نیروهای دولتی و ارتش آزاد سوریه است. به گزارش رویترز، ارتش آزاد سوریه در پی حمله گسترده نیروهای دولتی، گولهبهران توپخانه‌ای و همچنین پایان ذخیره جنگی، ناچار شد از منطقه صلاح‌الدین عقب‌نشینی کند و در محله‌های مجاور آن مستقر شود. این در حالی است که ارتش می‌گوید منطقه صلاح‌الدین را از حضور تروریست‌ها پاکسازی کرده است. طبق این گزارش پس از آن فرماندهان گردان‌های ارتش آزاد سوریه جلسه‌ای برای تعیین استراتژی برگزار کردند که جزئیات آن اعلام نشده است. بنا بر خبرهای منتشره، تصمیم‌های گرفته شده شامل آمادگی برای عملیاتی علیه اهداف مشخص دولتی می‌شود. گزارش‌هایی نیز مبنی بر درگیری در محله‌های حومه دمشق می‌رسد.

## مخالف قذافی ریس پارلمان لیبی

خبرگزاری آلمان: المعریف به‌عنوان یکی از مخالفان سرسخت و باسابقه رژیم قذافی موفق شد از مجموع ۲۰۰نماینده حاضر رای ۱۱۳ نفر رای به خود اختصاص دهد. محمد المعریف رهبر گروه «جبهه ملی» لیبی است و یکی از حامیان اسلام‌گرایان در این کشور محسوب می‌شود. المعریف در سال ۱۹۴۰ در شهر بنغازی به دنیا آمده است.

# ادامه عملیات ارتش مصر در سینا

شرق: پس از چند روز درگیری میان شبه‌نظامیان صحرای سینا و ارتش مصر، گزارش‌ها از استقرار سنگین ارتش در این منطقه مرزی حکایت دارد. ارتش مصر روز گذشته طی بیانیه‌ای اعلام کرد شش مظنون را در ارتباط با کشته شدن ۱۶ مرزبان این کشور دستگیر کرده است. همچنین به گزارش یورونیوز، گذرگاه رفح، یکی از کلیدی‌ترین شاهراه‌های حیاتی ساکنان نوار غزه، که به دست‌سور مقامات مصری بسته شده بود از صبح روز گذشته فعالیت خود را از سر گرفته است. بسته شدن گذرگاه رفح انتقال کالاهای

ضروری به غزه را غیرممکن کرده و موجب شده بود قیمت کالاها و مواد خوراکی در آستانه عید فطر با افزایش چشمگیری روبرو شود. از سوی دیگر و به گزارش ایسنا ارتش به همراه وزارت کشور مصر طرحی را برای پاکسازی صحرای سینا از «گروه‌های تروریست مسلح» از روز ۱۶ مرداد این عملیات اعلام کردند، بازگرداندن امنیت به صحرای سینا و سرکوب افراد مسلح موجود در منطقه سینلسنت

شدند که مهاجمان پس از ورود به سرزمین‌های اشغالی توسط ارتش رژیم اسرائیل هدف قرار گرفته شدند که به کشته شدن هشت نفر از آنها انجامید. مخالفان مرسى روز سه‌شنبه در مراسم تشییع جنازه سربازانی که در حمله روز یکشنبه جان باختند، شعارهایی بر ضد اخوان‌المسلمین سر دادند و حتی خواستند که به هشام قنديل، نخست‌وزیر مصر، حمله کنند. پس از آن «محمد مرسى» رئیس‌جمهوری مصر به دنبال حوادث صحرای سینا، رئیس سازمان اطلاعات عمومی و فرمانده پلیس نظامی این کشور را برکنار کرد. مرسى همچنین سرلشکر «عبدالوهاب مبروک» استاندار استان شمال سینا را نیز برکنار کرد.

ارتش به همراه وزارت کشور مصر طرحی را برای پاکسازی صحرای سینا از «گروه‌های تروریست مسلح» از روز سه‌شنبه آغاز و این عملیات را موفق اعلام کرده است. هدف از این عملیات آن گونه که مقامات مصری اعلام کردند، بازگرداندن امنیت به صحرای سینا و سرکوب افراد مسلح موجود در منطقه سینلسنت

اعلام کرده است. هدف از این عملیات آن گونه که مقامات مصری اعلام کردند، بازگرداندن امنیت به صحرای سینا و سرکوب افراد مسلح موجود در منطقه سینلسنت. در همین حال به گزارش شبکه دولتی «نیل»، درگیری‌های پنجشنبه در نزدیکی یک پاسگاه پلیس در شهر العریش، واقع در شمال صحرای سینا، روی داده است. خبرگزاری فرانسه به نقل از خبرگزاری «مننا» گزارش داد که «یک مقام رسمی گزارش‌هایی را مبنی بر اینکه یک پاسگاه پلیس حمله قرار گرفته است، تکذیب کرد.»

از سوسی دیگر یک مقام مسوول رژیم اسرائیل که خواست نامش فاش نشود، اعلام کرد: طی توافقی میان مصر و اسرائیل، ارتش مصر اجازه یافته است که از این پس

## جهان

## نزدیک

## شلیک به آمریکایی‌ها در افغانستان

■ ایسنا: در جریان تیراندازی یک مرد یونیفورم‌پوش ارتش افغانستان به سوی آمریکایی‌ها در جنوب این کشور، سه نفر از نظامیان آمریکایی کشته شدند. لوری هوگ، سخنگوی ارتش آمریکا اعلام کرد که این رویداد در منطقه «سنگین» در ولایت هلمند در جنوب افغانستان رخ داده است. این مقام مسوول ارتش آمریکا بدون اعلام جزئیات بیشتر در این‌باره تنها گفت که تحقیقات درباره کشته شدن این سربازان ادامه دارد. این تیراندازی خونبار، سومین در نوع خود در هفته جاری علیه نیروهای ائتلاف توسط افغان‌ها محسوب می‌شود.

## حمله تروریستی در یمن

■ رویترز: یکی از مقام‌های امنیتی محلی یمن می‌گوید در جریان انفجار خودرو در منطقه «المکلا» در جنوب شرق یمن، یکی از مقام‌های ارشد امنیتی این کشور کشته شد. بر اثر انفجار خوردو بمب‌گذاری شده سرهنگ «عمر بارشیده»، مدیر دانشکده فرماندهی و ستاد وزارت دفاع یمن، او به شدت مجروح شد و در بیمارستان جان باخت. بر اثر این انفجار پسر سرهنگ مجروح و محافظ شخصی‌اش هم کشته شد. یکی از مقام‌های یمنی نیز گفت: تمامی شواهد نشان می‌دهد که القاعده مسوول این انفجار است که اواخر روز پنجشنبه در منطقه «المکلا» مرکز استان حضرموت رخ داد.

## گفت‌وگو برای تمدید پایگاه روسیه در تاجیکستان

■ بی‌بی‌سی: معاون وزیر دفاع روسیه می‌گوید که مذاکرات تاجیکستان و کشورش در مورد تمدید زمان حضور پایگاه نظامی روسیه در این کشور «موفقیت‌آمیز» بوده است. آنتونلی آنتونوف که در روز قبل در تاجیکستان به سر می‌برد، در یک نشست مطبوعاتی گفت که در گفت‌وگوی دو طرفه مساله پرداخت سرمایه برای ادامه حضور این پایگاه در تاجیکستان مطرح نبوده است. آنتونوف افزود: گفت‌وگو میان دو کشور در مورد پایگاه، سریع و با موفقیت پیش می‌رود. این مذاکرات در فضای دوستانه در زمینه‌های مختلف پیش می‌رود.

## آزمایش موشک دوربرد هندی‌ها

■ ایسنا: ارتش هند یک موشک زمین به زمین را که قابلیت حمل کلاهک اتمی دارد، آزمایش کرد. یک سخنگوی ارتش هند تأیید کرد که موشک «آگنی ۲» از پایگاه نظامی «پوربسا» پرتاب شده است. گفته می‌شود برد این موشک تا دوهزار کیلومتر است و قابلیت حمل هزار کیلوگرم بار را دارد. آزمایش‌های پیشین این نوع موشک از سال ۱۹۹۹ تاکنون به‌جز دو مورد موفقیت‌آمیز بوده است. هند و پاکستان به طور مرتب موشک‌هایی با قابلیت حمل کلاهک اتمی را آزمایش می‌کنند. تاکنون پاکستان درخصوص آزمایش جدید هند واکنش نشان نداده است.

## ممنوعیت کار در خلیج فارس برای زنان نیالی

■ بی‌بی‌سی: زنان زیر ۲۰سال نیالی از کارکردن در کشورهای خاورمیانه منع شدند. اقدام دولت نیپال پس از آن صورت می‌گیرد که نگرانی‌هایی از سوءاستفاده از زنان نیالی در کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مطرح شد. بیشتر شکایت‌های زنان نیالی، سوءاستفاده جنسی، شرایط بد زندگی و عدم پرداخت حقوق است. روزانه به‌طور متوسط هزار نفر برای کار در این کشورها به‌عنوان خدمتکار، از نیپال خارج می‌شوند. بیش از ۲۰۰هزار زن نیالی در این کشورها کار می‌کنند.

### در این روز

۱۱ آگوست ۱۹۵۳

## آزمایش نخستین بمب هیدروژنی شوروی

■ دولت مسکو نخستین بمب هیدروژنی را آزمایش کرد و بر قدرت نظامی خود افزود. طبق برخی گزارش‌ها، دولت مسکو پیش از فروپاشی شوروی بیش از کشورهای دیگر از کلاهک‌های هسته‌ای بهره می‌برد. با این‌وجود ایالات متحده پیش از شوروی به این تکنولوژی دست پیدا کرده بود. با آزمایش شوروی اما جنگ سرد به طور رسمی کلید خورد. جنگ سرد اصطلاحی است که به دوره‌ای از تنش‌ها، کشمکش‌ها و رقابت‌ها در روابط ایالات متحده، شوروی و هم‌پیمانان آنها در طول دهه‌های ۱۹۴۰ تا ۱۹۹۰ اطلاق می‌شود. در طول این دوره رقابت میان این دو ابرقدرت در عرصه‌های گوناگون مانند اتحاد نظامی، ایدئولوژی، روانشناسی، جاسوسی، ورزش، تجهیزات نظامی، صنعت و توسعه فناوری ادامه داشت. این رقابت‌ها پیامدهایی مانند مسابقات فضایی، پرداخت هزینه‌های گزاف دفاعی، مسابقات جنگ‌افزار هسته‌ای و تعدادی جنگ‌های غیرمستقیم به دنبال داشت.

آنجی را که باید بدانیم

# فلز یاب کتاب

۰۹۱۹۴۲۰۹۵۹۸

جهت دریافت کتاب و کانالو که بصورت رایگان آدرس و شماره تلفن و کدپستی خود را ایمیل نمودن و یا به شماره پیامگیر و یا ایمیل اعلام فرمائید.

**مراجعه ضروری: تهرانبارس - پلازی - ۲۱۶ فرعی به سمت اردیبهشت پ ۳۴ پیامگیر: ۰۲۱-۷۷۰۷۱۱۴-۷۷-۲۱ پیامک: ۰۹۱۹۴۳۶۴۲۴۹**

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق  
تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۴۰  
۸۸۷۶۰۴۲  
۸۸۷۶۱۷۰  
۸۸۷۶۱۷۰  
۸۸۷۶۱۵۸



## تجدید آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره ۹۱/۱۰۲۴-۹۱/۱۰۲۳-۹۱/۱۰۲۲-۹۱/۱۰۲۱

### و آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره ۹۱/۱۰۲۸ (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرائی بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات پروژه های زیر را به شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت آزاد و با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل واگذار نماید.

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	رشته کاری مورد نیاز	دستگاه نظارت و محل فروش اسناد	بر اورد تقریبی (میلیون ریال)	مهلت فروش اسناد ارزیابی از تاریخ درج آگهی	تاریخ و ساعت گشایش پاکت های ارزیابی
۹۱/۱۰۲۱	احداث شبکه فاضلاب مناطق مختلف شهر آبادان - اولویت پنجم خطوط جمع آوری و شبکه انشعابات منازل کوی کارگر- قطعه ۲	آب	تهران جنوب	۱۹۰۰۰	۹۱/۵/۴۵	۹۱/۵/۱۲ ساعت ۱۰
۹۱/۱۰۲۲	احداث شبکه فاضلاب مناطق مختلف شهر آبادان - اولویت ششم خطوط جمع آوری و شبکه انشعابات منازل کوی کارگر- قطعه ۳	آب	تهران جنوب	۱۷۰۰۰۰	۹۱/۵/۲۵	۹۱/۵/۱۴ ساعت ۱۰
۹۱/۱۰۲۳	احداث شبکه فاضلاب مناطق مختلف شهر آبادان - اولویت هفتم خطوط جمع آوری و شبکه انشعابات منازل	آب	تهران جنوب	۳۲۰۰۰۰	۹۱/۵/۲۵	۹۱/۵/۱۵ ساعت ۱۰
۹۱/۱۰۲۴	احداث شبکه فاضلاب مناطق مختلف شهر آبادان - اولویت نهم خطوط جمع آوری و شبکه انشعابات منازل	آب	تهران جنوب	۶۱۰۰۰۰	۹۱/۵/۲۵	۹۱/۵/۱۶ ساعت ۱۰
۹۱/۱۰۲۸	احداث شبکه فاضلاب مناطق مختلف شهر خرمشهر - اولویت دوم خطوط جمع آوری و انشعابات منازل کوی عباده	آب	تهران جنوب	۲۰۰۰۰۰	۹۱/۵/۲۸	۹۱/۵/۱۸ ساعت ۱۰

پیمانکاران ملزم به رعایت الزامات ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) در اجرای پروژه های فوق، می باشند.

نشانی و محل فروش اسناد ارزیابی به شرح ذیل می باشد:

شرکت مهندسی مشاور اهنار جنوب، اهواز - لایحه - خیابان منصفی- بین امامیه و بیدات پلاک ۱۰۱- تلفن: ۳۳۶۹۹۸۵

آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تا ساعت ۹ روز گشایش پاکت ها می باشد.

محل تحویل پاکت‌های ارزیابی: اهواز- کانیبارس - فلکه اول- شرکت آب و فاضلاب خوزستان - طبقه پنجم - دفتر حراست و امور محرمانه

گشایش پاکت هادر دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشد و حضور بیشهاده دهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور : http://lets.mporg.ir/ و سایت اینترنتی شرکت : www.abfakhzir

### روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان